

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會/法團校董會/學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦/參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的範疇，或自行填補)	評估結果	基本學習經歷 (請於適用方格加上√號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動 ：在不同學科/跨學科/課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	「中一新人王」及學長訓練	12/22-7/23	S1-5	36	\$ 63,100.00	\$1,752.78	E1	領袖訓練	學生能掌握相關活動技能及投入其中。	√	√			
2	「閃耀行動」初中課程	2/23 - 7/23	S.1-3	83	\$ 57,375.00	\$691.27	E5	英文	學生投入參與活動。	√				
3	飛鏢隊訓練及比賽費用	9/22 - 7/23	S1-5	22	\$ 97,993.00	\$4,454.23	E1	體育	學生投入參與比賽。			√		
4	街頭音樂表演班	2/23 - 5/23	S4	18	\$ 44,843.53	\$2,491.31	E1	藝術 (音樂)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		
5	商業海報設計班	2/23 - 5/23	S4	16	\$ 23,421.05	\$1,463.82	E1	藝術 (視藝)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		√
6	手機拍片班	2/23 - 5/23	S4	15	\$ 23,421.05	\$1,561.40	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		√
7	初級DI證書課程	2/23 - 6/23	S5	11	\$ 31,166.70	\$2,833.34	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動，所有學生均能完成課程並獲取證書。			√		√
8	微电影拍攝班	9/22 - 12/22	S5	10	\$ 33,000.00	\$3,300.00	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		√
9	微电影比賽	14/10/2022	S5	10	\$ 4,000.00	\$400.00	E1	藝術 (其他)	學生投入參與比賽，成果展示顯示學生能運用所學。			√		
10	塗鴉班	9/22 - 12/22	S5	10	\$ 47,200.00	\$4,720.00	E1	藝術 (視藝)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		√
11	插畫班	9/22 - 12/22	S5	9	\$ 27,200.00	\$3,022.22	E1	藝術 (視藝)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		√
12	基礎美容化妝證書課程	2/22 - 6/22	S5	11	\$ 46,200.00	\$4,200.00	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動，所有學生均能完成課程並獲取證書。			√		√
13	微电影編劇及演出班	2/23 - 5/23	S4	19	\$ 25,763.16	\$1,355.96	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		√
14	K-POP跳舞班	9/22-5/23	S1-4	42	\$ 31,733.30	\$755.55	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		
15	飛鏢精英班訓練	9/22 - 3/23	S1-6	11	\$ 39,600.00	\$3,600.00	E1	體育	學生投入參與活動，學生亦屢於比賽中獲得獎項。			√		
16	升就大使工作坊	11/22 - 7/23	S4-6	10	\$ 51,500.00	\$5,150.00	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動，亦能活用所學，協助校內升就活動進行。					√
17	中六生涯規劃工作坊	20/10/2022	S6	70	\$ 1,400.00	\$20.00	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。					√
18	Career Live職業驗工場	11/5/2023	S.5	64	\$ 6,960.00	\$108.75	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。					√
19	籃球校隊訓練	10/22 - 7/23	S1-6	31	\$ 14,712.50	\$474.60	E1	體育	學生投入參與訓練。			√		
20	中四五AYP課程費用	9/22 - 5/23	S4-5	180	\$ 16,342.00	\$90.79	E1	其他，請註明：其他學習經歷	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		
21	中四司儀訓練課程	9/22 - 5/23	S4	13	\$ 79,600.00	\$6,123.08	E1	資優教育	學生投入參與活動，亦於校內活動中擔任司儀，表現稱職。	√				√
22	中四韓語課程	9/22 - 5/23	S4	25	\$ 13,945.50	\$557.82	E1	其他，請註明：外語課程	學生投入參與活動。	√				
23	中四模型製作課程	9/22 - 5/23	S4	14	\$ 13,945.50	\$996.11	E1	資優教育	學生投入參與活動。	√				√
24	中四五健體舞班	9/22 - 5/23	S4	32	\$ 55,920.00	\$1,747.50	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動。			√		
25	天賦成真 - 夢想派對	19/10/2022	S1-4	23	\$ 4,950.00	\$215.22	E1	德育、公民及國民教育	學生投入參與活動。		√			√
26	田徑校隊訓練	10/22 - 11/22	S1-6	18	\$ 1,580.00	\$87.78	E1	體育	學生投入參與訓練。			√		
27	飛鏢校隊訓練	10/22 - 5/23	S1-6	17	\$ 13,579.30	\$798.78	E1	體育	學生投入參與訓練。			√		
28	乒乓球校隊訓練	10/22 - 12/22	S1-6	10	\$ 3,000.00	\$300.00	E1	體育	學生投入參與訓練。			√		
29	中國舞訓練	20/22 - 5/23	S1-5	21	\$ 15,800.00	\$752.38	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		
30	中二三性教育講座	10/22 - 1/23	S2-3	207	\$ 10,000.00	\$48.31	E1	德育、公民及國民教育	學生投入參與活動。		√			
31	企概理財講座	10/11/2022	S4-5	28	\$ 1,200.00	\$42.86	E1	其他，請註明：理財教育	學生投入參與活動。	√	√			
32	天朗甜品班	10/22 - 11/22	S4-5	15	\$ 4,900.00	\$326.67	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。					√
33	科學科講座	10 & 14/10/22	S2-3	207	\$ 3,000.00	\$14.49	E1	科學	學生投入參與活動。		√			
34	參觀 HKUST交通費	5/11/2022	S.4-6	42	\$ 900.00	\$21.43	E2	科學	學生投入參與活動。		√			√
35	參觀香港天文台交通費	3/12/2022	S4-6	20	\$ 1,200.00	\$60.00	E2	科學	學生投入參與活動。		√			
36	參觀民航處交通費	18/11/2022	S4-5	21	\$ 1,600.00	\$76.19	E2	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。		√			√
37	參觀水上賽馬會交通費	8/12/2022	S1-5	12	\$ 1,000.00	\$83.33	E2	體育	學生投入參與活動。			√		
38	參觀海洋公園交通費	16/12/2022	S2-3	213	\$ 12,120.00	\$56.90	E2	科學	學生投入參與活動。			√		
39	參觀海洋公園入場及團費	16/12/2022	S2-3	213	\$ 8,750.00	\$41.08	E1	科學	學生投入參與活動。		√			
40	到訪藝術訓練學校交通費	10/22 - 6/23	S1-3	10	\$ 600.00	\$60.00	E2	體育	學生投入參與活動。			√		
41	義工服務交通費	10/22-12/22	S1-5	20	\$ 5,900.00	\$295.00	E2	其他，請註明：義工服務	學生投入參與活動。	√				√
42	迪士尼底層及接待廳	19/12/2022	S1-5	40	\$ 2,640.00	\$66.00	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。					√
43	參觀 IVE 及 CUHK 交通費	23&28/10/2023, 25/11/2022	S4-5	46	\$ 3,600.00	\$78.26	E2	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。					√
44	參觀東華學院及嶺南交通費	1/2/2023 & 11/2/2023	S4-5	43	\$ 1,400.00	\$32.56	E2	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。					√
45	參觀南丫島團費及交通費	13/3/2023	S4-5	25	\$ 6,840.60	\$273.62	E1,E2	地理	學生投入參與活動。	√				
46	參觀中文大學交通費	1/4/2023	S.4-6	22	\$ 650.00	\$29.55	E2	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。		√			
47	到訪灣仔、中環及尖沙咀交通費	13 & 24/3/2023	S5	64	\$ 3,081.00	\$48.14	E2	歷史	學生投入參與活動。	√				
48	參觀喜來登酒店 - 銀行業體驗	10/7/2023	S4-5	20	\$ 5,000.00	\$250.00	E2	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。	√				√
49	參觀 M+ 博物館及大會堂交通費	2/6/2023	S.4-5	26	\$ 2,450.00	\$94.23	E2	藝術 (其他)	學生投入參與活動。			√		
50	微电影工作坊	9/22 - 10/22	S1-3	20	\$ 12,000.00	\$600.00	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		√
51	手錶DIY工作坊	12/10/2022	S1-6	20	\$ 7,800.00	\$390.00	E1	跨學科 (STEM)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。	√				
52	文青DIY工作坊	10/22 - 5/23	S1-3	15	\$ 11,670.00	\$778.00	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		
53	港式奶茶工作坊	2/12/2022	S4-5	28	\$ 3,500.00	\$125.00	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。					√
54	手造眼鏡工作坊	8 & 22/2/2023	S1-S3	30	\$ 7,800.00	\$260.00	E1	跨學科 (STEM)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。		√			
55	火車寶瓏模型工作坊	13&14/4/2023	S.3-5	16	\$ 4,500.00	\$281.25	E1	跨學科 (STEM)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。		√			
56	馬賽克手作工作坊	10/22 - 5/23	S1-3	13	\$ 2,580.00	\$198.46	E1	藝術 (視藝)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		
57	學生領袖工作坊	8/5/23 - 6/26/23	S1-5	47	\$ 8,764.00	\$186.47	E1	領袖訓練	學生能掌握相關活動技能及投入其中。	√	√			
58	環境編射測量活動交通費	24/9/2024	S.4-6	6	\$ 2,000.00	\$333.33	E2	科學	學生投入參與活動。	√				
59	咖啡拉花班	2/22 - 6/23	S5	10	\$ 27,000.00	\$2,700.00	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。					√
60	City & Guilds 國際咖啡證書課程	10/22 - 11/22	S3-5	11	\$ 32,000.00	\$2,909.09	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動，所有學生均能完成課程並獲取證書。			√		
61	繫社班	1/23 - 3/23	S1-5	6	\$ 35,200.00	\$5,866.67	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動，所有學生均能完成課程並獲取證書。			√		
62	空手道訓練班	10/22 - 5/23	S1-3	14	\$ 12,000.00	\$857.14	E1	體育	學生投入參與活動。			√		
63	一級山藝訓練課程	10/22 - 12/22	S1-5	6	\$ 7,200.00	\$1,200.00	E1	領袖訓練	學生能掌握相關活動技能及投入其中。			√		√
64	拳擊班(男子)	10/22 - 5/23	S1-3	14	\$ 36,950.00	\$2,639.29	E1	體育	學生投入參與活動。			√		
65	奧數班	10/22 - 1/22	S1-6	40	\$ 6,000.00	\$150.00	E1	數學	學生投入參與活動。		√			
66	咖啡拉花班(初中)	10/22 - 11/22	S1-3	16	\$ 5,250.00	\$328.13	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動。					√
67	剪髮造型工作坊	2/23 - 3/23	S2-S4	20	\$ 17,000.00	\$850.00	E1	其他，請註明：生涯規劃	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。					√
68	收音機DIY課程	9 - 30/11/2023	S1-S3	20	\$ 5,000.00	\$250.00	E1	跨學科 (STEM)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。	√				

69	錄音及混音班	7 & 14/12/2022	S1-53	20	\$ 3,600.00	\$180.00	E1	藝術 (音樂)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。					√		
70	飛盤體驗日	1/11/2022	S1-6	534	\$ 6,933.00	\$12.98	E1	體育	學生投入參與活動。					√		
71	地壘體驗日	31/10/2022	S1-6	534	\$ 10,150.00	\$19.01	E1	體育	學生投入參與活動。					√		
72	荷里活電影製作班	10/22 - 5/23	S1-3	12	\$ 13,333.33	\$1,111.11	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。					√		
73	木棍及飛球體驗班	29/11/22 - 18/4/23	S1-3	282	\$ 9,626.00	\$34.13	E1	體育	學生投入參與活動。					√		
74	第3屆生物醫學工程創意競賽之「愛·創音樂」	9/22	S1	75	\$ 600.00	\$8.00	E1	跨學科 (STEM)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√				
75	Hong Kong Biology Literacy Award 2022/23	12/22	S5	13	\$ 1,200.00	\$92.31	E1	科學	學生投入參與活動。			√				
76	聯校音樂比賽2023	2/23	S1-5	47	\$ 2,070.00	\$44.04	E1	藝術 (音樂)	學生投入參與活動。					√		
77	2023香港學界音樂大賽	5/23	S1-5	47	\$ 770.00	\$16.38	E1	藝術 (音樂)	學生投入參與活動。					√		
78	2023 全港高中海外平面設計比賽	5/23	S4-5	5	\$ 225.00	\$45.00	E1	藝術 (視藝)	學生投入參與活動。					√		
79	國民教育全港中學生獨唱比賽	6/23	S1-5	6	\$ 2,280.00	\$380.00	E1	藝術 (音樂)	學生投入參與活動。					√		
80	學生活動交通費	4/23 - 7/23	S1-5	56	\$ 20,976.00	\$374.57	E1	跨學科 (其他)	學生投入參與活動。			√		√		√
81	中二抗地力活動及躍動100	11/22 - 2/23	S2	118	\$ 45,000.00	\$381.36	E1	價值觀教育	學生能掌握相關活動技能及投入其中。			√		√		
82	無障礙時尚工作坊	17/11/22 - 8/12/22	S1-5	10	\$ 4,990.00	\$499.00	E1	藝術 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。					√		
83	非洲鼓及Kelele班	2/23 - 6/23	S1-3	24	\$ 5,000.00	\$208.33	E1	藝術 (音樂)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。					√		
84	Cappella示範表演	15/2/2023	S1-5	430	\$ 5,000.00	\$11.63	E1	藝術 (音樂)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。					√		
85	攀石活動	23/6/2023	S1-5	8	\$ 2,600.00	\$325.00	E1	體育	學生投入參與活動。					√		
86	溜水體驗日	3/7/2023	S1-5	6	\$ 1,170.00	\$195.00	E1	體育	學生投入參與活動。					√		
87	野戰體驗活動	7/7/2023	S1-5	7	\$ 1,760.00	\$251.43	E1	領袖訓練	學生能掌握相關活動技能及投入其中。				√			
88	PolyU CubeSat Mission 參與及物資費	7/2023	S2-54	10	\$ 2,935.00	\$293.50	E1	跨學科 (STEM)	學生投入參與活動。			√				
89	沙田生態遊	17/4/2023	S4-5	7	\$ 3,000.00	\$428.57	E1	科學	學生投入參與活動。			√				
90	生物探索營	17-18/4/2023	S4-5	13	\$ 1,200.00	\$92.31	E1	科學	學生投入參與活動。			√				
91	香港島歷史探索之旅	16/2/2023	S4-5	16	\$ 720.00	\$45.00	E1	歷史	學生投入參與活動。			√				
92	贊助學生單車訓練	10/23 - 4/23	S3	1	\$ 11,200.00	\$11,200.00	E6	體育	學生投入參與活動，學生亦屢於比賽中獲得獎項。					√		
93	物理探索營督費	28/6 -29/6/23	S4-5	32	\$ 2,465.00	\$77.03	E1	科學	學生投入參與活動。			√				
94	物理探索營交通費	28/6 -29/6/23	S4-5	32	\$ 2,000.00	\$62.50	E2	科學	學生投入參與活動。			√				
95	四驅車模型班	5/22 - 7/22	S3-5	7	\$ 6,735.00	\$962.14	E1	跨學科 (STEM)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√				
96	學生活動海報	7/2023	S5	10	\$ 418.00	\$41.80	E1	領袖訓練	學生能掌握相關活動技能及投入其中。			√				
97	POLU天文夏令營	1/7/2023	S4-5	2	\$ 680.00	\$340.00	E1	科學	學生投入參與活動。			√				
98	聯課活動導師及材料費	10/22 - 5/23	S1-3	299	\$ 109,193.50	\$365.20	E1	跨學科 (其他)	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√		√		√
(如空間不足，請於上方加入新行。)																
第1.1項總計				5,160	\$ 1,487,727.02											
1.2 邊外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野																
1	沖繩五天交流團	28/6/23 - 1/7/23	S1-5	23	\$ 93,655.00	\$4,071.96	E3	中文	學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。			√				√
(如空間不足，請於上方加入新行。)																
第1.2項總計				23	\$ 93,655.00											
第1項總計				5,183	\$ 1,581,382.02											

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	魚菜共生系統魚池	初中科學課程及生命教育教學配套	\$ 282,300.00
2	籃球物資	體育用品	\$ 3,364.00
3	中國舞表演服	課程物資	\$ 13,650.00
4	乒乓球檯	體育用品	\$ 19,000.00
5	BHC Cajons, Ukuleles及琴弦	音樂課程用品	\$ 8,814.00
6	PH Tester	科學課堂儀器	\$ 2,300.00
7	非洲鼓及Ukelele	音樂課程用品	\$ 6,800.00
8	電影拍攝工具	課程器材	\$ 18,861.00
9	音箱及IPAD架	音樂課程用品	\$ 5,380.00
10	聖母像	宗教教育物資	\$ 4,902.53
11	AVP紀錄簿	課程物資	\$ 2,905.00
(如空間不足，請於上方加入新行。)			
第2項總開支			\$368,276.53
第1及第2項總開支			\$1,949,658.55

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	534
受惠學生人數：	534
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	張振邦
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號。

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、膳食費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		